
UCHWAŁA NR XXXII/178/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz.U.2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 j. t., poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U.2017 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 8.081 zł ( słownie: osiem tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 00/100), w tym:

- w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 8.081 zł  
w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników (umowa nr 
196/2017 z dnia 30 marca 2017 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 r. po stronie wydatków o kwotę 
356.853 zł ( słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 00/100). 
Kwotę przeznacza się na wydatki bieżące oraz majątkowe. Powyższą zmianę dokonuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 rok po § 5 dodaje się nowy § 
6 o brzmieniu: "Ustala się deficyt budżetu Gminy Głowno w kwocie 401.459 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 401.459 zł."

2. Dotychczasowa numeracja § 6 i następnych uchwały wymienionej w ust. 1 otrzymuje 
kolejno nowe numery od § 7 do § 19.

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głowno na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głowno na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/178/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 8 081 8 081

80195 Pozostała działalność 8 081 8 081

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 

z innych źródeł 8 081

Zadania statutowe 8 081

4300 Zakup usług pozostałych 8 081

Ogółem 8 081 8 081

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/178/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zestawienie
zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Przychody

§ Treść Kwota

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 356 853

Wydatki
Dział Rozdział Grupa § Treść Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę
56 600

40002 Dostarczanie wody 56 600

Zadania statutowe 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

Wydatki majątkowe 6 600

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

„Zakup zestawu komputerowego z drukarką”

6 600

600 Transport i łączność 20 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000

Zadania statutowe 20 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 253

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 253

Zadania statutowe 38 253

4270 Zakup usług remontowych 38 253

710 Działalność usługowa 20 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000

Wydatki majątkowe 20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

„Zakup zestawu komputerowego 
z oprogramowaniem”

20 000

750 Administracja publiczna 50 000 

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000

Zadania statutowe 30 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000

Zadania statutowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000

Zadania statutowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10  000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

Wydatki majątkowe 10 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Wykonanie instalacji ogrzewania w garażu 
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Boczkach 

Domaradzkich”

10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000

3240 Stypendia dla uczniów 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 000

Zadania statutowe 92 000

4260 Zakup energii 92 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000

Zadania statutowe 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Ogółem 356 853

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/178/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Przychody Gminy Głowno na 2017 rok

§ Nazwa Kwota w zł
Przychody ogółem 939 996,12

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

401 459

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

538 537,12

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/178/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2017 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000

Razem 50 000
1. 400 40002 budowa sieci wodociągowej w Feliksowie

150 000
2. 400 40002 wymiana zbiorników na stacji wodociągowej 

w Lubiankowie ( 3 szt.) i modernizacja sieci 
wodociągowej 90 000

3. 400 40002 projekty wodociągów Karnków, Konarzew, 
Domaradzyn i Bronisławów 10 000

4. 400 40002 połączenie sieci wodociągowej Boczki 
Domaradzkie- Popów Głowieński 50 000

5. 400 40002 zakup zestawu komputerowego z drukarką
6 600

Razem 306 600
1. 600 60014 zwrot dotacji za 2015 rok dotyczącej realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 
powiatowych i gminnych na terenie miasta 

i gminy Głowno w ramach programu 
wieloletniego pod nazwą Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”

44 334

2. 600 60016 przebudowa drogi gminnej Mąkolice- Wola 
Mąkolska 570 000

3. 600 60016 przebudowa drogi gminnej we wsi Antoniew 115 000
4. 600 60016 przebudowa drogi gminnej  we wsi Kadzielin 95 000
5. 600 60016 utwardzenie drogi na nowym osiedlu 

w Ziewanicach 40 000

Razem 864 334
1. 710 71004 zakup zestawu komputerowego 

z oprogramowaniem 20 000

Razem 20 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 30 000

Razem 30 000

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Ostrołęce

100 000

2. 754 75412 wykonanie instalacji ogrzewania w garażu
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Boczkach 

Domaradzkich

40 000

Razem 140 000

X X X Ogółem 1 410 934

Id: F5587E19-5767-447F-AD7B-7A71253C359D. Podpisany Strona 2


		2017-06-28T11:14:50+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




